СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

Г. A l ры !

О внесении изменения в решение Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 27.06.2018 №  28-2 «О б утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний,
общественных обсуждений»

В целях принятия мер по приведению муниципального нормативного
правового акта в соответствие с законодательством по результатам юридической
проверки, мониторинга федеральных законодательств, мониторинга пробелов
правового регулирования и правового анализа, в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года №  131-03 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в решение Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2018 №  28-2 «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний, общественных обсуждений».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также разместить
на Официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан
(https://www.agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан по законности, регламенту и депутатской этике.

Заместитель Председателя Совет;
Заместитель Главы муниципальн! И.И. Ямалиев

http://pravo.tatarstan.ru
https://www.agryz.tatarstan.ru

Утверждено
решением Совета Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан
от «27» июня 2018 года № 28-2
(в редакции решения от « ^ / » 03 < 2023

Изменение
в решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от

27.06.2018 №  28-2 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений»

1. В Положении о порядке организации и проведения публичных
слушаний, общественных обсуждений, утвержденной решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2018 №  28-
2:

1) Признать утратившим силу пункт 8.23 Положения следующего
содержания:

«8.23. Общественные обсуждения или публичные слушания по проектам
правил благоустройства территорий проводятся в срок 35 дней со дня
опубликования оповещения о начале общественных обсуждений или публичных
слушаний до дня опубликования заключения о результатах общественных
обсуждений или публичных слушаний.».